PAR- 5 balsis (L. Pastars, M. Plivda, P. Rožinskis, Ā.Vucāns , S.Grigale), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS-  nav balsis , komiteja    nolemj: 

1. Atbalstīt Preiļu kora dalību TV3 projektā „Koru Kari” un segt degvielas izdevumus 

transporta nodrošināšanai  līdz 1100,00  EUR ( viens tūkstotis viens simts simti 00 eiro) . 

2. Līdzekļus paredzēt no Preiļu novada pašvaldības 2026.gada budžeta sadaļas: Vispārējie 

valdības dienesti- Novada publicitāte.   

3. Noteikt par lēmuma izpildi atbildīgās struktūrvienības: Transporta daļu un Sabiedrības iesaistes un

[...]

76700040144, 0,89ha 

platībā Rušonas pagastā Preiļu novadā izsoli, sastāvošu no vienas neapbūvētas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 76700040144.  

2.Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana atklātā izsolē. 

3.Noteikt izsoles nosacīto cenu - EUR 1550,00 (viens tūkstotis pieci simti piecdesmit euro). 

4.Apstiprināt nekustamā īpašuma “Griezumi”, Rušonas pagastā Preiļu novadā 0,89ha platībā 

izsoles noteikumus (pielikums Nr.1).  

5.Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā  88, LV - 

4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

[...]

Izsole notiek, ja ir reģistrējies arī tikai viens 

izsoles dalībnieks, šajā gadījumā, izsoles dalībnieks veic vienu soli , kas ir EUR 100, 

00.   

4. Izsoles objekta sākumcena bija noteikta EUR 8 000,00 (astoņi tūkstoši  euro) (bez 

PVN).  

5. Pēdējā nosolītā cena: EUR 8 100,00 (astoņi tūkstoši viens simts euro, 00 centi).  

6. Augstākās cenas nosolītājs: A. M., personas kods xxxxxx-xxxxx. 

7. Nosolītājs - izsoles dalībnieks A. M., personas kods xxxxxx-xxxxx, ir samaksājis 

nodrošinājumu EUR 800,00 (astoņi simti euro) apmērā, kas ieskaitāma pirkuma 

maksā. Atlikusī pirkuma maksa atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, sastāda 

EUR 7 300,00  (septiņi tūkstoši trīs simti euro bez PVN).  

Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 30.pantu, 36.pantu un 

izsoles noteikumiem (apstiprināti ar Preiļu novada domes 2025.gada 27.novembra sēdes lēmumu 

protokols Nr.23.p.8.2.),   

atklāti balsojot:

[...]

kadastra apzīmējumu 76800010210 platībā 2,8 ha atsavināšanas izsoles rezultātus (izsoles 

protokols – pielikumā). 

2.Slēgt pirkuma līgumu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ošas Krasti”, kadastra Nr. 7680 

001 0210, Stabulnieku pagasts, Preiļu novads, pirkumu ar A. M., personas kods xxxxxx-xxxxx, 

par cenu EUR 8 100,00 (astoņi tūkstoši viens simts euro, 00 centi bez PVN). 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – I.Upeniece 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV - 

4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Pielikumā: Izsoles protokols